

# **BASIC CPH ApS**

Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 27 23 07 25

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Sissi Antonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BASIC CPH ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 27 23 07 25
	Stiftet: 17. juni 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sissi Antonsen Maria Vestergaard Krupsdahl
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	BASIC CPH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive modelvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.675.542</b>	<b>3.006.625</b>
2 Personaleomkostninger	-2.521.297	-2.379.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-56.367</u>	<u>-42.850</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.097.878</b>	<b>584.142</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	313	3.963
Andre finansielle indtægter	7.164	7.625
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.454</u>	<u>-2.280</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.101.901</b>	<b>593.450</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-248.442</u>	<u>-139.914</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>853.459</b>	<b>453.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	53.459	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-46.464</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>853.459</b>	<b>453.536</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.327	168.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.327</u>	<u>168.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.327</u></b>	<b><u>168.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.476	727.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.451	0
Udsudte skatteaktiver	1.500	0
Andre tilgodehavender	972.479	27.468
Periodeafgrænsningsposter	7.173	13.225
Tilgodehavender i alt	<u>2.132.079</u>	<u>768.400</u>
Likvide beholdninger	<u>1.537.959</u>	<u>1.226.195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.670.038</u></b>	<b><u>1.994.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.854.365</u></b>	<b><u>2.162.645</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	166.663	166.663
Overført resultat	210.170	156.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.176.833</b>	<b>723.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	87.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	87.524
Gæld til pengeinstitutter	9.780	16.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.585	119.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55.324
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.942	137.214
Anden gæld	2.340.225	1.019.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.677.532	1.351.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.677.532</b>	<b>1.439.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.854.365</b>	<b>2.162.645</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	166.663	203.175	400.000	769.838
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.464	400.000	353.536
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. januar 2020	166.663	156.711	400.000	723.374
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.459	800.000	853.459
	<b>166.663</b>	<b>210.170</b>	<b>800.000</b>	<b>1.176.833</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19		<u>298.075</u>
		<u>298.075</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter		<u>298.075</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>298.075</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.284.546	2.236.954
Pensioner	215.000	123.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.751</u>	<u>19.679</u>
	<u><b>2.521.297</b></u>	<u><b>2.379.633</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.454</u>	<u>2.280</u>
	<u><b>3.454</b></u>	<u><b>2.280</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	249.942	137.214
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	2.700
	<u><b>248.442</b></u>	<u><b>139.914</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	382.945	220.428
Tilgang i årets løb	72.644	162.517
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>455.589</b></u>	<u><b>382.945</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-214.895	-172.025
Årets afskrivninger	-56.367	-42.870
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-271.262</b></u>	<u><b>-214.895</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>184.327</b></u>	<u><b>168.050</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	87.524
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>87.524</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	87.524

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelsesvarsel. Den aktuelle leje udgør 17 t.kr. svarende til en samlet forpligtelse på 67 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BASIC CPH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 260 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
